
 
MEMORANDO SEI Nº 0022865635/2024 - SES.UAD.ACM

 
 

Joinville, 18 de setembro de 2024.
À
SAP.LCT
 
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 414/2024.
Objeto: Aquisição de Fitas para o Protocolo de Manchester e Pulseiras de Identificação.
 

 
Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0022865545), segue análise técnica:
 
 

ItemMaterial/Serviço Unid.
medida Fornecedor

Descritivo
de acordo
com o
edital?

Parecer 

5

912033 - FITA AUTO COLANTE PARA
PROTOCOLO DE MANCHESTER COR
VERDE FITA AUTOCOLANTE COM NO
MÍNIMO 24 CM DE COMPRIMENTO, 1 A
2 CM DE LARGURA, PONTA
DESTACÁVEL COM COMPRIMENTO DE
2 CM, EM MATERIAL SINTETICO TIPO
TVETEK,IMPRESSAO 1X0
ACABAMENTO MEIO CORTE PARA
POSSIBILITAR A FIXAÇÃO NO BRAÇO
DO PACIENTE. COR VERDE.

PC

KARILIA
COMERCIO DE
PRODUTOS E
SERVICOS PARA
INFORMATICA
LTDA

De acordo

Proposta de
acordo com o
edital,
Classificada.

 
 
Atenciosamente,
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Servidor(a)
Público(a), em 18/09/2024, às 15:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

19/09/2024, 11:09 SEI/PMJ - 0022865635 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000249256… 1/2



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022865635 e o código CRC FEE96545.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.166217-5

0022865635v3

19/09/2024, 11:09 SEI/PMJ - 0022865635 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000249256… 2/2


